
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 22 грудня 2017 року                                                                 № 419
    

  м. Кропивницький

Про безоплатну передачу майна

 

Керуючись статтями 43, 60 і  пунктом 10 Прикінцевих та перехідних
положень  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
відповідно до вимог Закону України “Про передачу об'єктів права державної
та  комунальної  власності”,  постанови  Кабінету  Міністрів  України  від
21  вересня  1998  року  № 1482  “Про  передачу  об'єктів  права  державної  та
комунальної власності”, рішення обласної ради від 29 вересня 2006 року № 61
“Про управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ
і міст області” (зі змінами та доповненнями),

 

обласна рада

ВИРІШИЛА:

 

1. Дати згоду на безоплатну передачу:

комплексу будівель (будівлі А, Б, А2, А3), розташованого за адресою:
м.  Кропивницький,  вул.  Велика  Перспективна,  33,  з  державної  власності  з
господарського відання Національного банку України до спільної  власності
територіальних громад сіл,  селищ і  міст Кіровоградської  області  на баланс
Кіровоградського  обласного  краєзнавчого  музею  з  метою  забезпечення
розвитку  даного  музею  та  взяття  зобов’язання  використовувати  вказаний
комплекс  будівель  за  цільовим  призначенням  і  не  відчужувати  в  приватну
власність,  з  умовою  передачі  в  оренду  частини  приміщень  зазначеного
комплексу  будівель  Національному  банку  України  або  уповноваженим
банкам. 

 



2

2. Передачу здійснити відповідно до вимог чинного законодавства
України.

3. Вважати таким, що втратив чинність, абзац 6 пункту 1 рішення
обласної ради від 10 листопада 2017 року № 390 “Про передачу майна”. 

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

